E#62#134

132607

PA2333
.R4
1734
c.1

Communq[ue] p[re]latorum Martyrum.

xvi

tercederibus sanctis martyribus
tuis N. & N. caelestis remedijs fa-
ciat esse consores. Per Dominum
nostrum Iesum Christum Filium
tuum: Qui tecum viuit.

¶ Item aliae Epistole & Evan-
gelia pro pluribus martyribus.

L'écito libri Sapientia.

R Eddidit Deus iustis mercenariis
dem laborum suorum, &
deduxit illos in via mirabilis: &
fuit illis in velamento dei, & in
luce stellarum per noctem: trans-
tulit illos per mare Rubrum, &
transiexit illos per aquam ni-
mam. Inimicos autem illorum
demeſit in mare, & ab alteridine
inferorum edixit illos. Ideo iusti
tulerunt spolia impiorum; & de-
cantauerunt, Domine, nomen fan-
tis Dei nostre.

L'écito Epistole beati Pauli Apo-

stoli ad Romanos.

F Ratres, Iustificati ex fide,
pacem habemus ad Deum
per Dominum nostrum Iesum
Christum: per quem & habe-
mus accessum per fidem in gra-
tiam istam, in qua status, & glo-
riamur in sp[iritu] gloria filiorum Dei.
Non solum autem, sed & gloriā
mur in tribulationibus: scilicet
quod tribulatio patientiam pe-
ratur: patientia autem probatio-
nem, probatio vero spem; ipsau-
tem non confundit: quia charitas
Dei diffusa est in cordibus nostris
per Spiritum sanctum, qui datus
est nobis.

87-7

F Ratres, Non sunt condigne
passiones huius temporis ad
futuram gloriam, quae reuelabitur
in nobis. Nam expectatio crea-
turae, reuelacionem filiorum Dei
exp[ec]tatur. Vanitatis enim crea-
tura subiecta est non volens, sed
proper cum, qui subiecta eam
in p[re]ce: quia & ipsa creatura libe-
rabitur a servitute corruptionis,
in libertatem gloriae filiorum Dei.

Scimus enim quod omnis crea-
tura ingenuifici, & parturit usque
ad h[ab]uc. Non solum autem illa,
sed & nos ipsi primi[us] spiritus
habentes; & ipsi intra nos gemitus,
adoptionem filiorum Dei
expectantes, redemptiōnem cor-
porei nostri filii ad Corinthios.

F Ratres, Exhibemamus nomes
multa patientia, in tribulationi-
bus, in necessitatibus, in angu-
stis, in plagiis, in carcerebus, in
feditationibus, in laboribus, in vi-
giliis, in ieiunis, in castitate, in
foecitate, in longanimitate, in sua-
vitate, in Sp[iritu] sancto, in chari-
tate non facta in verbo veritatis,
in virtute Dei, per arma iusticiae à
dextris, & à sinistris, per gloriam,
& ignobilitem, per infamiam,
& bonam famam: ut seductores,
& veraces; sicut qui ignorati, &
cogniti: quasi morientes, & ec-
ce vivimus: ut castigati, & non
mortificati: quasi tristes, semper

autem gaudentes : sicut egentes, multos autem locupletantes: tamquam nihil habentes, & omnia possidentes.

Léctio Epistolaæ beati Pauli Apóstoli ad Hebraeos.

Fratres, Sancti per fidem vi-cerunt regna , operati sunt iustitiam, adepti sunt reprobationes, obturauerunt ora leonum, extinxerunt impetum ignis, effugierunt áciem gladij , conualuerunt de infirmitate , fortes facti sunt in bello, castra verterunt ex-teriorum: acceperunt mulieres de resurrectione mortuos suos. Alij autem diffenti sunt , non sufficiéntes redempcionem, vt meliorem inuenientem resurrectiōnem. Alij vero ludibria & vérbera ex-

runt florulas suas, & dealbauerunt eas in sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum Dei, & sévunt ei die ac nocte in templo eius : & qui sedet in throno , habitabit super illos. Non esúrent, neque stíent amplius , nec cadet super illos sol, neque vilus æstus: quóniam Agnus, qui in medio throni est, reget illos, & deducet eos ad vita fontes aquarum, & absterget oculis Deus omnem lacrymam ab oculis cōrum.

Sequentia sancti Euangeliī secundūm Matthæum.

In illo tempore: Videlis Iesus manu, turbas, ascéndit in montem, & cum sedisit, accesserunt ad eum discipuli eius, & aperteis os suum docébat eos, dicens: Béati pau-

ARTIFICIOSUM VOCABULARIUM POETICUM, PENSSE U Llearo PROSODICUM.

DISTINCTVM PER DVODETRIGINTA
legitimos pedes vñā cum octo partibus Orationis ,
cavunque Attributis mutua respondentes Manuductio-
ni: que septem Centurias Paradigmatis in cellulas,
compendiosē redactis enumeratas continet:

IN USUM STUDIOSÆ IUVENTUTIS,
non modo perutile, & diligentē accommodatum, sed
maximē necessarium: summa cura, & non minori
studio, & usū elab oratum.

*A R. P. Fr. PETRO REYNOSO FLORES,
& Rivera, Regij, ac Militaris Ordinis B. V. MARIE
DE MERCEDE Redemptionis Captivorum, Urbis Mexi-
canæ Alumno, & Filio Conventus eiusdem Civitatis, atque
Provincie Visitacionis semel , & iterum Diffinitore ,
EIDEMQUE PURISSIMÆ VIRGINI DICATUM.*

MEXICI: EX-TYPGRAPHIA REGALI D. MARIE DE RIVERA
in publica viâ de Empedradillo Anno Dñi. MDCCXXXIV.

PREHISIMIS, PURISSIMIS, PULCHERRIMIS,
Modestissimisque Oculis Gloriosissimae, Excelsa,
Sublimis, Eminentis, atque Redemptionis Ca-
ptivorum Fundatricis Optimae, Erectissimae
maximae Virginis MARIAE, Christi Domini
vniuersitatis Dei Patris Filij Matri, & ab omni labore
immunis, tuus semper devinctissimus, atque
humillimus Servus Fr. Petrus à Reynoso Flo-
res, & Rivera, hæc Vocabularia supplex sicutis,
ac reverens sacrat canens :

O Charissimæ Luce,
Nitidissimi Soles,
Felicissime Faces,
Augustissima Sydera.

CUINAM, & he gemæ inter vestes Atta-
licas crispantes, inter Cruces, Calices,
atque Coronas illusas auro, sunt Cuinam,
& illud ornamentum pulchrum, scilicet
monilia antiquo celata opere, inter pon-
derosas statuas auro, & margaritas insignes, inter voti-
va dona reliqua: quibus virginis Aura florit, quæ sum-
ma omnia nituntur, & gaudent, clementa quatuor, &
totidem anni tempora, & orbis quadrifariam dupliei di-
sceretus Oceano, & emensa quater Cælo lustra redeuntia,
& quadrigæ solis, & duobus Celi luminibus adjuncti
Vesper, & Lucifer: terra, polus, volucres, pisces, fer-
mumpni